様式第10号(第10条関係)
建設関連業務競争入札参加資格承継申請書
令和　　年　　月　　日
　大崎市長　　　　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　建設関連業務競争入札参加資格を下記のとおり承継したいので，関係書類を添えて申請いたします。
記
　1　承認番号第　　　　　　号
　2　承継内容
	区分
	承継前
	承継後

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者名

	電話・ファクシミリ番号

	部門

	その他

　3　承継理由